


Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL 01/21 - SECRETARIA DE ESPORTES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 263/2021 

Nomeia a Comissão de Avaliação para prova de 
conceito objeto do Processo Licitatório PE nº 
034/2021. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais. 

CONSIDERANDO o item 15 do Termo de Referência em anexo ao Edital de Pregão 

Eletrônico nº 034/2021, que disciplina a prova de conceito do objeto de Processo 

Licitatório supracitado. 

CONSIDERANDO a convocação feita pelo pregoeiro após a fase de habilitação e 
classificação verificada no certame para prova de conceito em conformidade com Item 15° 

do termo de referência que será realizada de forma online. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear os membros da Comissão para avaliação de prova de conceito objeto : 

Contratação de empresa especializada na disponibilização de Recursos 
Tecnológicos para Cessão de Licença de Uso de Sistema Informatizado de Gestão 
Urbana em ambiente Web - World Wide Web, habilitado para Sistema Gerenciador 
de Banco de Dados padrão SQL - Structured Query Language rodando no ambiente 
do datacenter virtual Processo Licitatório PE nº 034/2021 a ser composta da seguinte 

forma : 

PRESIDENTE: 
1 -EUDES PIAU DE FARIA - Matrícula. 

Desenvolvimento Urbano e Planejamento. 

MEMBROS: 

43277 - Secretário Municipal de 

li -ANA KATARINA FLISTER NOGUEIRA. - Matrícula 43819 - Superintendente de 
Desenvolvimento Urbano; 

• - ;; 
Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 

• -•- • •--- - !.J- - õeA ,.. _ _ .... ..,. CI-..+,.. e ... ...., , ,.,,.. _ AAI-IIA 

Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Estado da Bahia 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

111 -CRISLAINE ANCHAU DOS SANTOS - Matrícula 41592 - Supervisora de Análise e 

Projetos; 

IV -CRISTIANO DE SOUZA NOVAIS - Matrícula 42602 -Assessor Especial 

Art 2º - Compete a Comissão de Avaliação ora nomeada: 

1 - Examinar a prova de conceito tendo por objetivo avaliar as funcionalidades do sistema 

descritas no Termo de Referência, sendo capaz de detectar a capacidade da empresa em 

atender aos anseios da prefeitura. 

li - Após a avaliação da prova de conceito caberá a Comissão fornecer a Pregoeira e sua 
equipe de apoio um Relatório com parecer definindo quanto as APROVAÇÕES ou 

REPROVAÇÕES , com anuência de todos. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Porto Seguro, 01 de utubro de 2021. 

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro 
• .., _ ____ _ __ _. _ _ _._ A1- ... :...1 ... - 0 i:::-t - ,....antr"' Dnrtn ~Pn11rn - RAHIA 

Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 5

PORTARIAS

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 7

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 8

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 9

DECRETOS

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 10

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 11

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 12

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 13

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 14

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 15

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 16

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 17

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 18

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 19

EDITAL 01/21 - SECRETARIA DE ESPORTES

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 20

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 21

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 22

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 23

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.169 | Ano 3
01 de outubro de 2021

Página 24

Certificação Digital: J58FOW1M-48M8DNTX-GZTFCRTV-BTRGQ64F
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PORTARIA
	PORTARIAS
	PORTARIAS 

	DECRETO
	DECRETOS

	EDITAL
	EDITAL 01/21 - SECRETARIA DE ESPORTES


		2021-10-01T14:05:39-0300




